PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESORISIRUCÃOGA NOSSA CIDADE, AMORPR MUSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 21 de novembro de 2023.    Ofício nº 744/SMG/2023. CORRESI Era Cc

Ref.: Ofício nº 1660/SEMECTI/2023 <He , aq
Nº AS ad

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Exalenta,
venho por meio deste, encaminharofício nº 1660/SEMECTI/2023, daSecretaria

Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação (em anexo) em resposta

a Indicaçãonº 4428/2023, de autoria do Nobre VereadorEdimar Candido de Lima.

Sendo o que se apresentapelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

r

Marcelo osa da Silva

Secretário Municipal de Governo
CÂMARAMUNICIAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo/Renato Sucena

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba Inch Im oB Nas
Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone:(11) 4753-7094

Be
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
|
|

Itaquaquecetuba, 04 de setembro de 2023.

Ofício Nº 1660 /SEMECTI/2023

À Sua Senhoria

Senhor Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo |

Assunto: Respostas às Indicações de nº 4428/2023 — Vereador Edimar Candido

de Lima

Prezado Secretário, |

|

Conformea justificativa da Indicação nº4428/2023, com objetivo de atender

a população, para ambas as construções — creche e pré-escola —, já existem

processos licitatórios, dos quais, respectivamente, são os Processor
Administrativos 9820/2023 e 2896/2023.

Desde já antecipamos nossos agradecimentos e renovamos sinceros

votos de apreço e consideração |

Atenciosamente, as — JA
(niver, Cdx Le dA |

Caroline Costa Farias

Diretora de Departamento |

Departamento de Engenharia, Projetos.e Edificações da Educação. |

   Prof.º Maria Cristin
Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação. |

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação |

Departamento de Engenharia, Projetos e Edificações
Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia — llaquaquecetuba — SP - CEP 08573-020

E-mail - engenhariadsemecti.com.br
Telefone: 11-4647-5200 Ramal: 258 e 224.